
 

POLITECNICO DI BARI
DIPARTIMENTO DI MECCANICA, MATEMATICA E MANAGEMENT

IL DIRETTORE  

VISTA                 la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 
VISTA                 la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D. R. n. 455 del 12 

aprile 2024 ed in particolare l’art. 23; 
VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con D.R. n. 563 del 

13 maggio 2024 ed in particolare l’art.8, comma 9; 
VISTO il D.Lgs 8 aprile 2013 n. 39, “Disposizioni in materia di inconferi-

bilità ed incompatibilità di incarichi presso le pubbliche ammini-
strazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma del-
l’art. 1, commi 49 e 50, Legge 6 novembre 2012 n. 190; 

VISTO  il D.R. n. 484 del 28/06/2021 con il quale, a decorre dal 1/10/2021 
sino al 30/09/2024, il Prof. Giuseppe Carbone è stato nominato Di-
rettore del DMMM; 

VISTO                il Decreto n. 3 del 16.05.2024, con cui il Decano del Dipartimento    
di Meccanica, Matematica e Management ha indetto le elezioni del 
per il rinnovo delle cariche dei rappresentanti dei dottorandi e dei 
titolari di assegni o contratti di ricerca in seno al Consiglio del Di-
partimento, per il biennio accademico 2024/2026; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla costituzione dell’Ufficio di 
Seggio; 

VISTA                 la delibera al  p.1 dell’ odg della seduta del Senato Accademico del 
31 maggio 2024; 

VISTA           l’interrogazione del Decano dell’Ateneo al Direttore Generale del Poli-
tecnico di Bari (nota prot. 19916 del 4 giugno 2024); 

VISTA              la nota, prot. n. 20194 del 5 giugno 2024, di riscontro del Direttore 
Generale alla nota del Decano dell’Ateneo; 

      



DISPONE 

Art.1 
Per le elezioni per il rinnovo delle cariche di numero 2 (due) rappresentanti dei dottorandi 
e dei titolari di assegni o contratti di ricerca in seno al Consiglio del Dipartimento di 
Meccanica, Matematica e Management, biennio accademico 2024/2026, è istituito l’Uffi-
cio di Seggio elettorale presso il Campus “Quagliariello” alla via Orabona, 4 in Bari, 
sala riunioni “Antonio Trentadue”, piano 1, Sezione Meccanica del Dipartimento. 

Art.2 
L’Ufficio di Seggio elettorale è così costituito: 

Componenti  effettivi     Componenti supplenti 

dott.ssa Angelica Sicilia  (Presidente)                                     dott.ssa Emilia Iosca  
dott.ssa Carmen Amati                                                            sig.ra Raffaella Pucillo  
dott.ssa Mariantonietta Ferrante                                              dott. Antonio Piepoli                                       

Il Segretario sarà nominato tra i componenti del seggio al momento dell’insediamento 
dello stesso. 

Art.3 
Il già menzionato seggio si insedierà alle ore 8.30 di giovedì 20 giugno 2024.  
Le votazioni si svolgeranno dalle ore 9.00 e sino alle ore 16.00 nella giornata del 20 
giugno 2024.  

Le operazioni di scrutinio si terranno il 20 giugno 2024, immediatamente dopo la chiusu-
ra delle votazioni e proseguiranno fino alla loro conclusione. 

Bari,                                              

              IL DIRETTORE  
del Dipartimento di Meccanica,  

Matematica e Management 
                            Prof. Giuseppe Carbone  

 

Giuseppe Carbone
12.06.2024
09:59:55
GMT+01:00




